

I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia Iragarkiak

OGASUN, FINANTZA ETA AURREKONTU SAILA**OGASUN ZUZENDARITZA****Atxikipenak egiteko administrazio egintzen jakinarazpena**

Administrazioari ez dagozkion arrazoiengatik ezin izan da egin jakinarazpena. Hortaz, Arabako Zergen otsailaren 28ko 6/2005 Foru Arau Orokorrek 108. artikuluan xedatutakoari jarraituz, aipatutako artikulua eskatzen dituen jakinarazpen ahaleginak egin ondoren, iragarki honen bidez ondoren zerrendatzen diren zergadunei edo haien ordezkariari dei egiten zaie agertu daitezen, eta zerrendan adierazten diren prozeduren ondoriozko administrazio egintzen jakinarazpena jaso dezaten.

Interesdunek edo haien ordezkariak gehienez 15 egun izango dituzte bertaratzeko, iragarki hau ALHAOn argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera kontatzen hasita. Hain zuzen ere, Arabako Foru Aldundiaren Sozietateen gaineko Zergaren eta Atxikipenen bulegora jo behar dute (Samaniego kalea, 14. Vitoria-Gasteiz), astelehenetik ostiralera, 8:15etik 14:30era, bulego horrek izapidetutako prozeduretan egiteko dauden jakinarazpenak egiteko.

Epe hori igaro eta artean ez bada agertu, adituko da jakinarazpena eginda dagoela, legez dagozkion ondorio guztiekin, agertzeko emandako epea amaitu eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2025eko urtarrilaren 13a

Zuzeneko Zergen Zerbitzuaren burua
MARÍA JESÚS PALACIOS ESPIGA

IFZ	ABIZENAK ETA IZENA/SOZIETATEAREN IZENA	PROZEDURA
01628955A		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023
07544747B		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
09802093E		ZEHAPENA, LANEKO ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
11404058Z		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
12362426H		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
15259508C		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
16232230A		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
16242666C		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023
16242666C		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
16243479M		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
16252373K		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
16254450M		ZEHAPENA, LANEKO ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
16254647H		ZEHAPENA, LANEKO ATXIKIPENAK, 2023KO 3.HH
16276913C		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
16276913C		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 3.HH
16282819S		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH

IFZ	ABIZENAK ETA IZENA/SOZIJETATEAREN IZENA	PROZEDURA
16282969G		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
16285788V		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
16285996H		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023
16287136P		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
16287484B		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
16295268K		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
16298023Q		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
18595471V		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
18598802J		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
18600134B		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
18600134B		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 3.HH
24540216K		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
29145658N		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
30584492N		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
30586728V		ZEHAPENA, LANEKO ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
30586728V		ZEHAPENA, LANEKO ATXIKIPENAK, 2023KO 3.HH
30590011B		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
31008124F		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
34082382Q		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
39913909P		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
44166166W		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
44684524D		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
44685742P		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
44686229N		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023
44686229N		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
44686629K		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
45910829T		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
45910829T		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 3.HH
46133303H		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
46133303H		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 3.HH
47114946K		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
47114946K		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 3.HH
49845773N		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023
49845773N		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
53935659S		ZEHAPENA, LANEKO ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
58005670S		ZEHAPENA, LANEKO ATXIKIPENAK, 2023
58018370L		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023
58031283Y		ZEHAPENA, LANEKO ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
58031283Y		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
58041778J		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023
58041778J		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 3.HH
58042435A		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023
58042435A		ZEHAPENA, LANEKO ATXIKIPENAK, 2023
58042435A		ZEHAPENA, LANEKO ATXIKIPENAK, 2023KO 3.HH
58050423X		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
60204279P		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023
60380608L		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023
71348756L		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023
71639838J		ZEHAPENA, LANEKO ATXIKIPENAK, 2023
72572376Q		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2022
72729241K		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH

IFZ	ABIZENAK ETA IZENA/SOZIETATEAREN IZENA	PROZEDURA
72734572Q		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
72736378M		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
72738818F		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
72739099N		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
72749421F		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023
72749421F		ZEHAPENA, LANEKO ATXIKIPENAK, 2023
72750590A		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023
72750590A		ZEHAPENA, LANEKO ATXIKIPENAK, 2023
72750590A		ZEHAPENA, LANEKO ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
72750590A		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
72750590A		ZEHAPENA, LANEKO ATXIKIPENAK, 2023KO 3.HH
72750941D		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
72757910D		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
72840142Q		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023
72840142Q		ZEHAPENA, LANEKO ATXIKIPENAK, 2023
72841587N		ZEHAPENA, LANEKO ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
72841587N		ZEHAPENA, LANEKO ATXIKIPENAK, 2023KO 3.HH
72847037B		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023
72847037B		ZEHAPENA, LANEKO ATXIKIPENAK, 2023
72850759F		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
73999716E		ZEHAPENA, LANEKO ATXIKIPENAK, 2023
76903988S		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023
76903988S		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
78867110H		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
E26429191	CARBER EQUUS C.B.	ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
H01041409	CDAD PROP C/MAGDALENA 12	ZEHAPENA, LANEKO ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
H01136266	CDAD PROP C/SAN ANTONIO NUM 15	ZEHAPENA, LANEKO ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
H01485820	CDAD GRAL PROP C/ LAS ESCUELAS 2 Y 4	ZEHAPENA, LANEKO ATXIKIPENAK, 2023KO 3.HH
J01539774	AUTOS VELOZ SC	ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
J01540368	R Y A SC	ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
J01540368	R Y A SC	ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 3.HH
J01545581	EYM SC	ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023
J01549062	ORDEZKARIA 72825943P	ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
J01549062	ORDEZKARIA 72825943P	ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 3.HH
J01552744	LUNA MASTOR SC	ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
J01559384	ALKIZA SC	ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
J01560440	EUSKADI EZTIA BIO SC	ZERGA ZEHAPENA - ERREKURTSOARI ERANTZUTEA
J01560440	EUSKADI EZTIA BIO SC	ZERGA ZEHAPENA - ALEGAZIOARI ERANTZUTEA
J01560440	EUSKADI EZTIA BIO SC	ZERGA ZEHAPENA - ALEGAZIOARI ERANTZUTEA
J01560440	EUSKADI EZTIA BIO SC	ZERGA ZEHAPENA - ALEGAZIOARI ERANTZUTEA
J01565324	URARTEA CARS SC	ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
J01565324	URARTEA CARS SC	ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 3.HH
J01568476	ALANYA B.A. SC	ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
J01568476	ALANYA B.A. SC	ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 3.HH
J01572304	YUPTON SC	ZEHAPENA, LANEKO ATXIKIPENAK, 2023
J01575810	EXOLY GROUP SC	ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
J01584804	ANDINA VITORIA SC	ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
J01584804	ANDINA VITORIA SC	ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 3.HH
J10754265	SUSI CALIFORNIA SC	ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
J10754265	SUSI CALIFORNIA SC	ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 3.HH
J10898062	URASUA SC	ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH

IFZ	ABIZENAK ETA IZENA/SOZIJETATEAREN IZENA	PROZEDURA
J10898062	URASUA SC	ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 3.HH
J10951325	AYAYAY GASTEIZ SC	ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023
J16912487	JOANDRI HOSTELERIA SC	ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 3.HH
J16952129	CARROCERIAS ALAVESAS RUBIO SC	ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
J42972471	BAR TATOO SC	ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
J56682545	RINCON DE FRANCIA BRETON SC	ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
J67646752	HOSTELERIA NAVARIDAS AMURRIO SC	ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
J67977132	ASIM SC	ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
J67977132	ASIM SC	ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 3.HH
J72750540	ALMEDIA SOLUTIONS SC	ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
J72750540	ALMEDIA SOLUTIONS SC	ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023KO 3.HH
X3068527M		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023
X5392080Y		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023
X5392080Y		ZEHAPENA, LANEKO ATXIKIPENAK, 2023
X5707227F		ZEHAPENA, LANEKO ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
X6198281B		ZEHAPENA, LANEKO ATXIKIPENAK, 2023
X6635096X		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023
X6635096X		ZEHAPENA, LANEKO ATXIKIPENAK, 2023
X6914011G		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2022
X7691794L		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023
X8686564Q		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023
X8686564Q		ZEHAPENA, LANEKO ATXIKIPENAK, 2023
X9023037E		ZEHAPENA, LANEKO ATXIKIPENAK, 2023
X9023037E		ZEHAPENA, LANEKO ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
Y0695659S		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023
Y1617472B		ZEHAPENA, LANEKO ATXIKIPENAK, 2023
Y1880756Z		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023
Y1880756Z		ZEHAPENA, LANEKO ATXIKIPENAK, 2023
Y2666295B		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023
Y2666295B		ZEHAPENA, LANEKO ATXIKIPENAK, 2023
Y2666295B		ZEHAPENA, LANEKO ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
Y2666295B		ZEHAPENA, LANEKO ATXIKIPENAK, 2023KO 3.HH
Y3895375V		ZEHAPENA, LANEKO ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH
Y3895375V		ZEHAPENA, LANEKO ATXIKIPENAK, 2023KO 3.HH
Y4822817F		ZEHAPENA, LANEKO ATXIKIPENAK, 2023
Y5567291V		ZEHAPENA, LANEKO ATXIKIPENAK, 2023
Y5985725N		ZEHAPENA, ERRENTAMENDUEN ATXIKIPENAK, 2023
Y6367986J		ZEHAPENA, LANEKO ATXIKIPENAK, 2023KO 4.HH